



Kotihoitontuen kuntalisäpilotti tiedottaa

19 joulukuu 2023



Kotihoitontuen kuntalisäpilotti tiedottaa

Joulukuu 2023

Pian koittaa kotihoitontuen kuntalisäpilotin puoliväli, ja vuosi 2024 siintää horisontissa. Sitä ennen vietetään vielä rentoa joulunaikaa läheisten seurassa. Mikäli siis piparimuotteja ei ole vielä kaivettu esiin, on nyt sen aika!

Kotihoitontuen kuntalisäpilotin sähköposti lomailee 22.12.2023.–03.01.2024 välisen ajan. Palaamme asiaan saapuneiden viestien ja muutosilmoitusten osalta tammikuun alussa. Muut kunnan palveluiden vuodenvaihteen poikkeusaukioloajat löydätte [täältä](#).

Lisäksi muistutteleme osallistujia vuoden 2024 ennakonpidätystietojen toimittamisesta kevään maksuja varten. Aikataulut toisen pilottivuoden osalta ovat myös tarkentuneet.

Kuntalisäpilotin tiimi toivottaa rauhallista joulunaikaa ja iloista uutta vuotta kaikille!

Verokortit 2024

Huomio osallistujaperheet! Välitättehän vuoden 2024 verokortit 31.01.2024 mennessä Sarastian nettisivujen kautta.

Kunta maksaa kotihoidontuen kuntalisät, joista toimitetaan ennakonpidätys palkkaa varten määrätyn lisäprosentin tai etuutta varten haetun muutosverokortin mukaisesti. Sarastia Oy vastaa kuntalisämaksuista ja ennakonpidätyksen toimittamisesta.

Tammikuussa käytetään vielä vuoden 2023 verokortteja, mutta loppukevättä varten on osallistujien toimitettava vuoden 2024 ennakonpidätystietonsa. Ohessa ohjeet verokortin toimittamisesta Sarastialle:

- Täytä lomakkeelle vaadittavat henkilötiedot
- Työnantaja: Lempäälän kunta
- Toimiala: Opetus ja sivistys
- Asia koskee: verokortin toimittamista
- Kirjaa vapaan vastauksen kenttään osallistumisen aloitusaika sekä tiedoksi, että verokortti koskee kotihoidontuen kuntalisäpilottia
- Liitä kopio verokortistasi

Mikäli perheesi aloittaa pilotissa vasta kevään 2024 aikana, ohjeistetaan ennakonpidätystietojen toimittamisesta maksatustietolomakkeen yhteydessä. Linkki lomakkeelle välitetään osallistujille sähköpostitse.

Ensisijaisena asiointikanavana kuntalisämaksuja ja verotusta koskevien kysymysten osalta toimii pilotin sähköpostiosoite.

[Toimita tästä verokorttisi](#)



Haku toiselle pilottivuodelle

Pilotin jatko on varmistunut, ja haku toiselle pilottivuodelle on auki 15.02.–31.03.2024. Kuntalisäkokeilu jatkuu samoilla ehdoilla, ja se toteutetaan 01.08.2024–31.05.2025 välisenä aikana. Asiasta tiedotetaan lisää myöhemmin.

Lempäälälle UNICEFin lapsiystävällinen kunta -tunnustus

Lempäälälle on myönnetty UNICEFin lapsiystävällinen kunta -tunnustus, jonka eteen tehty työ aloitettiin jo vuonna 2019. Tunnustus on voimassa kaksi vuotta.

Tunnustuksen taustalla on erityisesti aktiivisuus vapaa-ajan toiminnan kehittämiseksi yhdessä nuorten kanssa. Lapsia ja nuoria pyritään jatkossakin osallistamaan tavoitteellisesti kunnan toiminnassa ja päätöksenteon valmistelussa.

Lisää tärkeästä tunnustuksesta löydät kunnan nettisivuilta.

[Lue lisää tunnuksesta](#)



Tapahtumakalenteri

Pilotti muistuttelee perheitä seuraamaan kunnan tapahtumakalenteria aktiivisesti. Sieltä löytyy paljon puuhaa välipäiviksi ja ensi vuoden alkuun!

Miltä kuulostaisi esimerkiksi Tonttupolku Kuokkalan museoraitilla? Tapahtuma avautui 11.12. ja päättyi 8.1.



Tonttulakki päähän, taskulamppu matkaan ja jouluseikkailulle!

[Lue lisää](#)

Usein kysytyt kysymykset

Usein kysytyt kysymykset vastauksineen löydät pilotin kotisivuilta.

Mikäli et löydä vastausta kysymykseesi, voit tiedustella asiasta pilotin sähköpostiosoitteesta.

Lue lisää

Yhteystiedot

Pilotin ensisijainen asiointikanava: kuntalisapilotti@lempaala.fi

Sähköposti lomailee 22.12.2023–03.01.2024!

Sivistysjohtaja Nina Lehtinen
Projektityöntekijä Miri Ahonen
Varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö Katri Auvinen
Varhaiskasvatuspäällikkö Mirva Ritari

Sähköposti: etunimi.sukunimi@lempaala.fi



Lempäälän kunta

PL 36, 37501 Lempäälä
Käyntiosoite: Manttaalitie 15
37500 Lempäälä
puh. 03 565 51000
(vaihde 8.00-16.00)
kunta@lempaala.fi
[Yhteystiedot](#)



Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.
Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.